
ISTITUTO COMPRENSIVO “FILIPPO TRAINA” 
e-mail RGIC82800C@istruzione.it pec: RGIC82800C@pec.istruzione.it cod. fiscale 91015810889 

Cod. Mecc: RGIC82800C sez. ass.te: RGAA828008- RGAA828019-RGAA82802A-RGEE82801E-RGMM82801D 

Via Cacciatori delle Alpi, 401 CAP 97019 Vittoria (RG) 
tel. 0932/802071- Codice Univoco Ufficio: UFRVZ7 

sito web: www.icstraina.edu.it 

Prot. n° Vittoria (come da timbro) 

Al Dirigente dell’Ufficio Scolastico Ambito territoriale della provincia di Ragusa 
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole di ogni ordine e grado provincia di Ragusa 

A.T. Provv. Dirigenti amministrativi - Decreti 

Oggetto: chiusura scuola prefestivi luglio e agosto a.s. 2023/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il vigente C.C.N.L. del comparto scuola; 

Visto il Calendario Scolastico della Regione Sicilia; 

Vista la delibera n. 127 del C.I. Verbale n. 12 del 30/06/2023; 

DECRETA 

Che questa Istituzione Scolastica effettuerà la chiusura nei seguenti giorni: 

- Giornate di sabato dei mesi di luglio e di agosto, a partire da sabato 06 luglio 2024;

- Mercoledì 14 agosto 2024

Le ore non prestate del personale ATA nei giorni di chiusura saranno fruite a titolo di ferie o di riposo 
compensativo.  

Il Dirigente Scolastico 
Carmelo La Porta 

firmato digitalmente 

mailto:RGIC82800C@istruzione.it
mailto:RGIC82800C@pec.istruzione.it
http://www.icstraina.gov.it/



		2024-07-03T08:41:53+0200
	CARMELO LA PORTA




